
書式第 15号 (法第 28条関係 )

令和1年度 貸借対照表

令和2年  3月  31日 現在

特定非営利活動法人 子育て支援ひまわり

(単位 :円 )

科 目 金 額

I 資産の部

1 流動資産
現金預金

未収金

前払費用

流 動 資 産 合 計

2 固定資産
(1)有形固定資産

建物

附属設備

構築物

工具器具備品

有形固定資産計

(2)無形固定資産

ソフ トウェア

無形固定資産計

(3)投資その他の資産

敷金

差入保証金

長期前払費用

投資その他の資産計

固 定 資 産 合 計

資 産 合 計

Ⅱ 負債の部
1 流動負債
未払金

預り金

短期借入金

賞与引当金

流 動 負 債 合 計

2 固定負債
長期借入金

固 定 負 債 合 計

負 債 合 計

皿 正味財産の部
前期繰越正味財産

当期正味財産増減額

IE味財産合計

負債及び正味財産合計

25,723,645

96,589,787

2,377,002

89,585,990

4,469,022

396,989

2,795,914

121,690,434

087 859

116,843,541

397 425

56,′149,541

97,247,915

206,910

206,910

183,000

2,592,000

1,167,600

3,942,600

4,329,624

119,917

50,000,000

2,000,000

60,394,000

39,018,747

60,394,000

70,225,571

109,244,318

226,087,859


