

令和1年度 貸借対照表

令和2年 3月 31日現在

特定非営利活動法人 子育て支援ひまわり

(単位：円)

科 目	金 額
I 資産の部	
1 流動資産	
現金預金	25,723,645
未収金	96,589,787
前払費用	2,377,002
流動資産合計	124,690,434
2 固定資産	
(1)有形固定資産	
建物	89,585,990
附属設備	4,469,022
構築物	396,989
工具器具備品	2,795,914
有形固定資産計	97,247,915
(2)無形固定資産	
ソフトウェア	206,910
無形固定資産計	206,910
(3)投資その他の資産	
敷金	183,000
差入保証金	2,592,000
長期前払費用	1,167,600
投資その他の資産計	3,942,600
固定資産合計	101,397,425
資産合計	226,087,859
II 負債の部	
1 流動負債	
未払金	4,329,624
預り金	119,917
短期借入金	50,000,000
賞与引当金	2,000,000
流動負債合計	56,449,541
2 固定負債	
長期借入金	60,394,000
固定負債合計	60,394,000
負債合計	116,843,541
III 正味財産の部	
前期繰越正味財産	39,018,747
当期正味財産増減額	70,225,571
正味財産合計	109,244,318
負債及び正味財産合計	226,087,859